dues ἔργα, quod Küsterus re-
 ctissime explicuit, Msto ac-
 cedit, *Bona sunt mobilia. Con-*
mode Isaacus de Agn. Heredit.
 pag. 88. Κατένπεν ἐπιπλάκα,
 περιεστά, καθίσις, σίνη, ὀπώρας.
 Ultima Scholii ex Goldasti
 aliisque sunt libris.

[mm Postrema η̄ τὸ δια etc.,
 non novit Steph. S.]

η̄ μετα λαχύς) Suidae in
 Ηθῆσον, αὐτὶ τοι μετ' αισχύ-
 νη, hinc vitiose traductum.
 Ultrumque nihil ad Herodo-
 tum. Meliora dabit Cl. L. Bos
 Observ. cap. 6. Quod [apud
 Steph. et sequaces] adhaere-
 bat ἐγχάνον, in Cod. S. Germ.
 recte desideratur; alienum

enim. Ορεκόδον οἰνοδόν alibi
 sese offeret.

ο τραπία) Optime sic Ms.
 S. Remig. Ceteri, Suidas, Cor-
 inthus, πρωτιά. Mendam et
 Scholiastae errorem Cl. Sal-
 masius detectum ad Solin. pag.
 869. Τεατία craticium textum
 erat, super quo fucus et car-
 sei sicabantur, ut apud He-
 sychium in Voc.

p ο νῦν ἔμμακίας καλοῦσι) Vr-
 luit ἔμμακας. Hesychius,
 μάκκες, αἱ ὑφαλοὶ πίτεχι, η̄ οι-
 ματια: quibus gemina, ut
 docti viri monuerunt, Cri-
 tici in Nicandri Ther. ys. 150.
 — [Totam glossam ignorat
 Steph. Postrema verba η̄ νῦν
 etc. desunt F.]

- Λαῦραι ἥρας, ἀποθεσι. 180.
 Ἐλυτρον. σκέπη, η Θήκη, δέρμα. 185.
 Συμψήσας. συντρίψας. 189.
 Καταγαγή. πάνδοκειον. 189.
 Σχοινοτενές. μακρὸν, ὁρθόν. 189. 199.
 Ψῆνες. καναπεῖα τὰ ἐν τοῖς ὄλανθοις γυμναῖς 193.
 Ἀλεξανδρεῖος. αἰμυνορόστοις. 211.
 Σαγόνιος. πελάκης, τὰ ἐν χειρὶς ὄπλα. 215.
 Ἄρδις. Φαρέτρας, Βέλη. ibidem.
 Φάλαρα. τὰ περὶ τὰς γυνέους σκεπάσματα. 215.

Ιστορ. B.

- Κυρρυμάτων. τῶν γοργῶν ἀποθευμάτων. II. 2.
 Γεωπεῖαι. οἱ γῆς πειῶντες καὶ ἀπορρύμενοι. 6.
 Ἀπίσας. ικανώσας. 7.
 Μυχοί. αἱ καταδύσεις, τὰ ἔνδον, λιμένες, ή κοιλότυπες, τὰ ἔσχατα, ἔσω. 11.

ἡ Ἐλυτρον, σκέπη) Absurdus Suidas: Σκέπη περὶ Ἡρόδοτον η Θήκη, δέρμα. Praetervidit τῷ Ἐλυτρον, cui explicando ista erant admota. Probier mag., apertos habet Montfaucon, τῷ Ἐλυτρον, cui explicando ista erant admota. Probier nisi ex Goldasti Lexico. [Sic Hesychius in Ἐλυτρον. Confer vero et Steph. et membr. F.] Th. Gatakerum ad Antonin. Videtur ad lib. II. 7., sicuti lib. IX. 3. p. 266.—[Vocem ibi monitum, referendum. Θήκη non habet Steph. S.] t. τοῦ ἔνδον, λιμένες) In sche- Addunt dis hanc disiungebantur ita, Λέξις [ab H. Steph. et aliis] ac si et Μυχοί et Λιμένες expone- editas ueroe φράσει, quae duo nentur. Iunxi artiu, ut Cadi S. Germ., Suidas et Hesychius et Grammatico- sychius non adiungunt. rum alii nectunt. Iuvandus s. Antreas, ικανώσας) Mira Suidas est, cum Μυχοί περὶ in prioris scriptura adparet Ἡρόδοτον, καταδύσεις τὰ ἔνδον,